
PSYCHOBILLY WEEKEND er en minifestival på CAFÉ FIASCO i Oslo 28-29 november 2008 med 
innslag av norges beste psychobillyband med over og undertoner av garage, rockabilly og annet 
snacks. Spanske hedersgjester, to DJs, overraskelser og en filmpremiere kompletterer festivalen.
Festivalen arrangeres for andre gang etter suksessen med den første som var 3-4 mai 2008.
Se også: www.psychobillyweekend.com (mer info, pressebilder etc).
Kontakt: Tore Hauge, tlf: 95060259
 
program fredag 28. november 2008:

MT SIX (Bergen) blir headlinere og er et friskt electrobilly band med to gutter og to jenter. Med 
Trond Teigland (Tarmer) og ingen ringere enn Karin Park.
De har synth, rytmeboks og en videojockey som viser nekro videos mens bandet spiller. Dette blir 
en overraskelse for mange.

MONO LAKE (Oslo) spiller atmosfærisk rockabilly/blues i trioformat. Med Øyvind Sørensen (tidl. 
Smalltown Ramblers). Drivende låter og en trommis med et helt spesielt trommesett.

DÖDEN (Oslo) våre unge psychobilly venner kjører ufortrødent videre og vi er spent på eventuelle 
nye låter og andre halsbrekkende stunts. Gutta begynner å bli varme i trøya. Satt Café Fiasco på 
hodet under første Psychobilly Weekend festival i mai 2008.
 
+ overraskelse + DJ JUPITER SLAM & DJ ARE 

program lørdag 29. november 2008:

PUNKATS (Spain) er headlinere. Det har lykkes å få denne ville punkabilly duoen over fra Spania. 
De kjører hardt ut med spansk vokal, leketrompet, gitar og rytmeboks. Definitivt ville saker med 
bøttevis av teaterblod, kostymer i form av nonnekjoler og en god dose djevelhorn. Vill musikk og 
ville sveiser med et definitivt glimt i øyet. Vi gleder oss veldig til disse, og vet at de vil ta mange 
på senga! Her blir det show!

THE BETTER MEN THAN YOU (ex. The Tranceplants) (Bergen) kommer tilbake! Ex. Tranceplants 
leverer mer mannevond 60's garasjemusikk og vi kan forvente oss mer sceneturning. Dette er full 
pakke og leverte så det suste på første Psychobilly Weekend i mai 2008.

GRACELAND  MAYHEM  (Oslo)  er  et  nytt  crazy  lag  bestående  av  Harald  Thune,  Øyvind 
Sørensen og folk fra bl.a Los Plantronics. Ville saker loves!

+ overraskelse + DJ JUPITER SLAM & DJ ARE 
+ filmpremiere: PSYCHOBILLY WEEKEND (the movie)

http://www.psychobillyweekend.com/

